

Pos.	Artikel-Nr.	Bezeichnung	E	Anzahl Teile in:								Mini stock	Bruttopreis Illustration
				20	30	40	48	22	32	42	47		
Boîtier supérieur monté													
1	42050234	Heizkörper standard	240 VAC / 1900W	-	-	-	-	4	8	11	2x4	-	
2	42050235	Heizkörper gefräst	240 VAC / 1900W	-	-	-	-	1	-	-	2x1	-	
3	42050236	Heizkörper mit Loch	240 VAC / 1900W	-	-	-	-	1	1	1	2x1	-	
4	42050224	Heizkörper standard	240 VAC / 1400W	4	8	11	2x4	-	-	-	-	-	Nicht mehr lieferbar
5	42050225	Heizkörper gefräst	240 VAC / 1400W	1	-	-	2x1	-	-	-	-	-	Nicht mehr lieferbar
6	42050226	Heizkörper mit Loch	240 VAC / 1400W	1	1	1	2x1	-	-	-	-	-	Nicht mehr lieferbar
7	42050001	Verbindungsbolzen	6kt- M4 x 140	2	-	-	2x2	2	-	-	2x2	-	
8	43050001	Verbindungsbolzen	6kt- M4 x 227	-	2	-	-	-	2	-	-	-	
9	44050001	Verbindungsbolzen	6kt- M4 x 300	-	-	2	-	-	-	2	-	-	
10	400346	Sicherheitsmutter	M4	-	-	-	-	2	2	2	2x2	-	
11	09560003	Sicherheits- Endschalter	SAIA	1	1	1	2x1	1	1	1	2x1	-	
12	09580134	Sicherheitsthermostat/Oel 250°C fix	EGO	1	1	1	2x1	1	1	1	2x1	-	
13	09580142	Arbeitsthermostat/Heizkörper 304°C fix	EGO	1	1	1	1	1	1	1	2x1	-	
14	600241	Thermistor Sonde montiert		1	1	1	2x1	1	1	1	2x1	-	
14a	600240	Austauschset Thermistor Sonde		1	1	1	2x1	1	1	1	2x1	-	
15	42050155	Bride		2	2	2	2x2	2	2	2	2x2	-	
16	09482004	O-Ring	Durchm.42x5mm	1	1	1	2x1	1	1	1	2x1	-	
Boîtier de commande monté													
18	600069	Austauschset 180° (inkl. Montagemat.)		1	1	1	-	1	1	1	-	-	
19	600072	Austauschset 200° (inkl. Montagemat.)		1	1	1	-	1	1	1	-	-	
20	600060	Austauschset 180° (inkl. Montagemat.)		-	-	-	1	-	-	-	1	-	
21	600061	Austauschset 200° (inkl. Montagemat.)		-	-	-	1	-	-	-	1	-	
22	100416	Print PC 88-05	18/200°	1	1	1	2x1	1	1	1	2x1	-	
23	400274	Schutzhaube		2	2	2	2x2	2	2	2	2x2	-	
24	09750012	Plastikfuss		2	2	2	2x2	2	2	2	2x2	-	
25	09566033	Schütz CA 4-9	230V/ 50/60Hz	2	2	2	2x2	2	2	2	2x2	-	
26	09510013	Feinsicherung	80mA / 250V	1	1	1	2x1	1	1	1	2x1	-	
27	100334	Dichtung		1	1	1	-	1	1	1	-	-	
28	100335	Dichtung		-	-	-	1	-	-	-	1	-	
29	100850	Anschlusskabel 5x2.5mm2 (replaces 42051806)		1	1	1	2x1	1	-	1	2x1	-	
30	42051807	Anschlusskabel 5x4mm2		-	-	-	-	-	1	-	-	-	
31	42051808	Anschlusskabel 5x6mm2											Nicht mehr lieferbar
57	600216	Korb mit Griff	270x160x150mm	1	-	2	2x1	1	-	2	2x1	-	
58	600217	Korb mit Griff	270x260x150mm	-	1	-	-	-	1	-	-	-	
59	600218	Korb mit Griff	270x135x150mm	-	2	-	-	-	2	-	-	-	
60	600219	Korb mit Griff	265x350x150mm	-	-	1	-	-	-	1	-	-	



PIECES DE RECHANGE

OPTIMA EE EE20/EE30/EE40/EE48
EE22/EE32/EE42/EE47

EDITION

Parts and prices subject to modification
Artikel und Preisänderungen vorbehalten
Sous réserve de changements d'article et de prix

frifri aro s.a.
2520 La Neuveville



Visa	No. feuille/Nbr. feuille	Index
aj	1	b